
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 2,255,064 2,252,124 2,940

지방의회 운영 지원 914,527 934,189 △19,662

의회운영의 내실화 추진 228,759 248,421 △19,662

원활한 의회운영 217,759 237,421 △19,662

201 일반운영비 160,339 180,001 △19,662

02 공공운영비 15,160 34,822 △19,662

◎차량유지관리비 0 19,662 △19,662

○자동차세(승용) 0 510 △510

○자동차세(승합) 0 79 △79

○환경개선부담금 0 100 △100

○보험료 0 2,400 △2,400

○차량선박비(승용) 0 11,547 △11,547

○차량선박비(승합) 0 5,026 △5,026

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(의회사무국) 1,340,537 1,317,935 22,602

인력운영비(의회사무국) 1,231,205 1,208,603 22,602

인력운영비(의회사무국) 1,231,205 1,208,603 22,602

101 인건비 1,189,865 1,170,323 19,542

01 보수 974,858 970,072 4,786

◎대우공무원수당 5,464 3,010 2,454

○6급대우 3,600 1,146 2,454

◎시간외근무수당 116,434 114,102 2,332

○비서실(2명)

18,708 18,333 375

○그외 직원

97,726 95,769 1,957

경정 150,000원*2명*12월

경정 11,634원*67시간*2명*12월

경정 11,634원*50시간*14명*12월

02 기타직보수 128,496 117,598 10,898

◎봉급 105,556 95,556 10,000

○일반임기제(2명) 105,556 95,556 10,000

。행정8급(일반임기제)

51,338 41,338 10,000

◎시간외근무수당 13,287 12,389 898

○행정6급(일반임기제)

6,981 6,841 140

○행정7급(일반임기제)

6,306 5,548 758

경정 51,338,000원*1명

경정 11,634원*1명*50시간*12월

경정 10,509원*1명*50시간*12월

03 무기계약근로자보수 86,511 82,653 3,858

◎의장부속실 38,338 36,819 1,519

○기본급(13호봉)

22,950 21,666 1,284

○정근수당 1,913 1,806 107

○명절휴가비 2,295 2,167 128

경정 1,912,500원*1명*12월

경정 1,912,500원*50%*2회

경정 1,912,500원*1명*120%
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부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비(의회사무국) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎의원집무실 46,180 45,834 346

○기본급(27호봉)

29,639 29,346 293

○정근수당 2,470 2,446 24

○명절휴가비 2,964 2,935 29

◎임금협상에 따른 정산분 1,993 0 1,993

경정 2,469,900원*1명*12월

경정 2,469,900원*50%*2회

경정 2,469,900원*1명*120%

1,993,000원

204 직무수행경비 41,340 38,280 3,060

02 직급보조비 41,340 38,280 3,060

◎6급 3,960 3,720 240

◎7급 11,160 10,080 1,080

◎8~9급 10,440 9,000 1,440

◎일반임기제(7급) 1,980 1,680 300

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*6명*12월

경정 145,000원*6명*12월

경정 165,000원*1명*12월
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